[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.01.2025                                                                                                               № 3
г.о. Тейково

О внесении изменений в решение городской Думы городского округа Тейково Ивановской области от 16.12.2024 № 114 «О бюджете  города Тейково на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Уставом городского округа Тейково Ивановской области,  решением городской Думы городского округа Тейково от 25.02.2011 № 23  «Об утверждении Положения о бюджетном  процессе в городском округе Тейково Ивановской области», -

городская Дума городского округа Тейково Ивановской области
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской  Думы городского округа Тейково Ивановской области  от 16.12.2024  № 114 «О бюджете  города Тейково на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»  следующие изменения:
1.1. в подпункте 1.1 пункта 1:
        в абзаце 2 цифры «1124358,10271» заменить цифрами «1120950,88813»;
        в абзаце 3 цифры «1124358,10271» заменить цифрами «1139427,81384»;
        в абзаце 4 цифры «0,00000» заменить цифрами «18476,92571», слова «дефицит (профицит)» заменить словом «дефицит»;
           1.2. в абзаце 2 пункта 15 цифры «271096,69469» заменить цифрами                          «271831,51109»;
           1.3. в абзаце 2 пункта 16 цифры «271096,69469» заменить цифрами                          «271831,51109»;
           1.4. приложения №№ 1-8 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-8 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного                        самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                  Н.Н. Королева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова
image1.jpeg